+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopaxa XK "AtoMm" lom 1

Ccblsika Ha 06beKT

ot 3 600 000.- oT 105 263.- 3a M?

MnaHNpPOBOK: 133

Tun coenku: Mpopaxxa

TN HeABMXXUMOCTMW: KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX

PervoH: HoBocubupckasa obnacrtb

HaceneHHbIn NYyHKT: HoBocmbupck

PanoH/MunkpopamnoH: KanuHuMHCKUM

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn ObbeguHeHus, o
4dcTp

Ha3eaHune XK: XK "Atom"

Kopnyc XK: AJom 1

Cpok cpauun ron;: 2025 r.

Knacc »xunbs: 9KOHOM

Twvn poma: MaHenbHbIK

Twun copenkw: any

Ctagunsa cTtponTesnibCTBa: cTpomTCA

Cpok cpoayum KBapTaJ: 4

Tvn npopaxu (caoenkun): Mpoaa>ka oT 3aCTponLLMKA
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https://novactiv.inetra.ru/catalog/sale/novostrojki/object/10063

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

OnucaHue

CneumanucT no HeABUXKMMOCTH
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdmm obbekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBKa obbekTa

1-k.kBapTupa, 34.2 M?, 2 oT.
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3 760 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa nnaowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmm

1

34.2 m?

109 942.-

14.2 m?

8.5 m?

2

17
CoBMeLLEHHbIN
NoOXUS
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